
Usnesení ze schůze ZO Dolní Kralovice dne 10.9.2014 

Usnesení č.  ZO-4/2014 

ZO bere na vědomí: 

1. Informaci místostarosty o jednáních ROZ v období od minulé schůze ZO. 

2. Informaci starosty obce o neschválených dotacích.  

3. Informaci Ing. J.Novotného o Rozpočtových opatřeních č. 3 a 4, která byla 

schválena ROZ.   

4. Připomínku Ing. R.Pitliakové k prázdninovému provozu mateřské školy s tím, 

že ZO pozve na další zasedání ředitele školy k projednání tohoto problému.  

 

ZO schvaluje: 

1. Zapisovatelkou Z.Peškovou. 

2. Ověřovateli zápisu J.Dvořáka a L.Novákovou. 

3. Návrhovou komisi ve složení: MVDr.M.Langr, Bc.J.Švejda a   Ing. L.Vrkoslav. 

4. Program schůze dle návrhu starosty obce p. A.Bašty. 

5. Zprávu o plnění usnesení z minulé schůze ZO dne 13.6.2014. 

6. Výsledek výběrového řízení na akci „Opatření ke snížení energetické 

náročnosti Kulturního domu v Dolních Kralovicích – společenský sál“                 

a uzavření smlouvy o dílo s vítěznou firmou Dolnokralovická stavební s.r.o.  

7.  Prodej pozemků pro výstavbu rodinných domů v lokalitě Sever za cenu      

500,-Kč/m2.    

8. Nájemní smlouvu na pronájem pozemků ve společném vlastnictví obcí 

sdružených v LDO Ledeč nad Sázavou k obhospodařování LDO Ledeč nad 

Sázavou dle zveřejněného záměru.  

9.  Vypsání výběrového řízení na akci „Opatření ke snížení energetické 

náročnosti budovy-MŠ a 1.stupeň ZŠ v Dolních Kralovicích“, oslovení pěti firem 

k podání nabídky: ATOS spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou, Dolnokralovická 

stavební s.r.o., NASTAV s.r.o. Humpolec, Tost.cz, s.r.o. Ledeč nad Sázavou         

a UNIMONT J.C.K. s.r.o. Hradec, a výběrovou komisi ve složení:  A. Bašta, 

J.Dvořák, MVDr.M.Langr, Ing. L.Vrkoslav a J.Příhoda, náhradníci - A.Nalejvač     

a J.Kadlečková. ZO dále schvaluje uzavření smlouvy na administraci 

výběrového řízení na tuto akci s Ing. I.Tužinskou za cenu 20.000,-Kč.  

10. Konání posledního zasedání tohoto zastupitelstva obce na 2.10.2014 

v 19.00 hod.  

11. Zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 85/1 v k.ú. Zahrádčice.  

12. Zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 1711/5 v k.ú. Dolní Kralovice.  



13. Opravu střechy na hospodářské budově bývalého lihovaru ve Vraždových 

Lhoticích s použitím dotace  od EKOSO ve výši 34.100,-Kč. 

14. Rozpočtové opatření č. 5, které je přílohou č.1 tohoto zápisu. 

15. Výběrovou komisi na vyhodnocení výběrového řízení na akci „Svozová 

technika obce Dolní Kralovice“ dne 15.9.2014 ve složení: A.Bašta, J.Dvořák, 

MVDr.M.Langr, Ing.J.Novotný  a Bc.J.Švejda, náhradník A.Nalejvač.   

16. Návrh na usnesení přednesený Bc.J.Švejdou.  
 


